
Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 17 i člana 3 stav 1 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - 
Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i 16/09), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici 
održanoj 24.11.2010. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 
o izmjeni Odluke o formiranju Odbora za društvene djelatnosti Skupštine opštine Herceg 

Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 40/10 od 14.12.2010) 
 

Član 1 
     U Odbor za društvene djelatnosti Skupštine opštine Herceg Novi umjesto dosadašnjeg člana 
prof. dr Milana Obradovića, imenuje se novi član Ranko Čabrilo, iz Herceg Novog. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/51-10 
     Herceg Novi, 24.11.2010. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


